
Hlášení místního rozhlasu 13.12.2019 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si hlášení 
 

Obec Svésedlice Vás zve ve středu 18. prosince od 17.00 na veřejné zasedání zastupitelstva 

obce. Na programu mimo jiné –kupní smlouvy na nákup pozemků, kupní smlouva na prodej 

části p.č. 160/1, rozpočet obce Svésedlice na rok 2020, střednědlouhodobý výhled rozpočtu 

na roky 2021 – 2024, provozní řád kulturního domu, pronájem nebytových prostor, dotace na 

rok 2020, OZV – nočního klidu, OZV o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 

území obce Svésedlice, stromy ke kácení, rozpočtové opatření a další. 

 

V místním obchodě se smíšeným zbožím, pro provoz během vánočních svátků, jsou přijímány 

objednávky na pečivo. 

 

Připomínáme, že v úterý 17. prosince od 18hod proběhne v kapli předvánoční zpívání. Drobné 

občerstvení před zahájením zajištěno. Budeme se těšit. 


